La forma de pago sera dentro de los SIETE (7) dias habiles de la fecha de recepcion definitiva de los bienes
o fecha de recepcion  de las facturas, lo que fuera posterior. 

ARTÍCULO 7: CANTIDAD, ENTREGA Y PLAZO DE VIGENCIA

a) La  CANTIDAD maxima de bidones a entregar durante la vigencia del contrato sera de SIETE MIL
DOSCIENTOS (7.200), bajo modalidad de ORDEN DE COMPRA ABIERTA, y asimismo se entregaran en
comodato la cantidad de OCHENTA Y DOS (82) equipos dispensadores, de acuerdo al "Listado de
Equipos Dispensers" y al ANEXO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS. Asimismo, las cantidades de

[...]

la adjudicación, dentro de los CINCO (5) días hábiles contados a partir de la notificación via
correo electronico de la Orden de Compra o la firma del contrato. Queda exceptuada la
presentacion de la Garantía de Cumplimiento del Contrato cuando el monto de la
garantía no supere los QUINCE (15) modulos, lo cual representa la suma de PESOS
NOVECIENTOS NOVENTA MIL ($990.000,00).
En razon de la vigencia de la REREC-2021-103-E-UBA-REC que establece la digitalización de
documentos, a fines de evitar la circulación de documentos de papel, todas las Garantías
deberán ser remitidas en forma electrónica.
 
II. FORMAS
Las garantías deberán integrarse de acuerdo a las condiciones establecidas en el Art.